
UCHWAŁA NR XIV/92/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
1043 i 1495), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Osie odwołuje się Pana Andrzeja Sitkiewicza ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Osie z dniem 28 lipca 2020 r. 

2. Stosunek pracy, o którym mowa w ust 1. ulega rozwiązaniu za porozumieniem stron. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: 9414668E-1F23-4E83-B92B-4A168C0AE687. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Osie na postawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w dniu 17 czerwca 2020 r. złożył do Rady

Gminy Osie wniosek o odwołanie Pana Andrzeja Sitkiewicza z funkcji Skarbnika Gminy Osie,

będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy.

Pan Andrzej Sitkiewicz zgłosił Wójtowi Gminy Osie rezygnację ze stanowiska Skarbnika Gminy

na mocy porozumienia stron z dniem 28 lipca 2020 r. w związku z zamiarem przejścia na

emeryturę.

Id: 9414668E-1F23-4E83-B92B-4A168C0AE687. Podpisany Strona 1




